

DETALHAMENTO ANALÍTICO DAS ENTRADAS DE NOVEMBRO 2019

Código Produto		Data Movimento		Qtde		Valor Unitário		Total		Classe		Produto		Unidade		Fornecedor		Nº	
584		01/11/2019		1		R\$38,00		R\$ 38,00		GASES		CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	WHITE MARTINS		14555			
971		01/11/2019		2		R\$38,00		R\$ 76,00		GASES		CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	WHITE MARTINS		14555			
39		01/11/2019		750		R\$1,33		R\$997,50		CORRELATOS		DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA C/ PRESERVATIVO Nº 6	UNIDADE	DMI MAT MED HOSP		31494			
500		01/11/2019		24		R\$2,32		R\$55,68		CORRELATOS		FIO CIR. ALGODAO Nº 3-0 AG. 3 CM 3/8 CLIN. 75 CM	UNIDADE	DMI MAT MED HOSP		31494			
513		01/11/2019		24		R\$1,80		R\$43,20		CORRELATOS		FIO CIR. ALGODAO Nº 4-0 AG. 4 C M 1/2 CLIN. 45 CM	UNIDADE	DMI MAT MED HOSP		31494			
514		01/11/2019		24		R\$2,47		R\$59,28		CORRELATOS		FIO CIR. CATGUT GROMADO Nº 0-0 AG. 4 CM 1/2 CLIN. 75 CM	UNIDADE	DMI MAT MED HOSP		31494			
680		01/11/2019		6		R\$29,80		R\$178,80		CORRELATOS		FRASCO P DRENAGEM TORÁX. 3 VIAS 2000ML + CONEC + DRENO Nº 22	KIT	DMI MAT MED HOSP		31494			
760		01/11/2019		48		R\$1,74		R\$83,52		CORRELATOS		FIO DE NYLON Nº 2,0 AG. 3 CM 3/8 TRIANG. 45 CM, CUTICULAR	UNIDADE	DMI MAT MED HOSP		31494			
762		01/11/2019		24		R\$1,74		R\$41,76		CORRELATOS		FIO DE NYLON Nº 4,0AG. 3 CM 3/8 TRIANG. 45 CM, CUTICULAR	UNIDADE	DMI MAT MED HOSP		31494			
988		01/11/2019		24		R\$2,11		R\$50,64		CORRELATOS		FIO CIR.CATGUT CORMADO Nº 2-0 AG. 2,5 CM 1/2 CLIN. 75 CM	UNIDADE	DMI MAT MED HOSP		31494			
1160		01/11/2019		20		R\$7,80		R\$156,00		CORRELATOS		COLETOR DE SECREÇÕES BRONQUINHO 40 ML	UNIDADE	DMI MAT MED HOSP		31494			
1178		01/11/2019		24		R\$2,64		R\$63,36		CORRELATOS		FITA CARDIACA ALGODAO 80 CM	UNIDADE	DMI MAT MED HOSP		31494			
1172		01/11/2019		24		R\$2,49		R\$59,76		CORRELATOS		FIO CIR. CATGUT SIMPLES Nº 5-0 AG. 2 CM 1/2 CIRC. 75 CM	ENVELOPE	DMI MAT MED HOSP		31494			
587		04/11/2019		6770		R\$1,39		R\$ 9.410,30		GASES		OXIGENIO LIQUIDO CAMINHÃO TANQUE	M3	WHITE MARTINS		14687			
971		05/11/2019		1		R\$38,00		R\$ 38,00		GASES		CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	WHITE MARTINS		14687			
582		05/11/2019		6,6		R\$11,00		R\$ 72,60		GASES		AR MEDICINAL CIL. K 6,6M3 NC	M3	WHITE MARTINS		14687			
584		08/11/2019		3		R\$38,00		R\$ 114,00		GASES		CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	WHITE MARTINS		14725			
971		08/11/2019		2		R\$38,00		R\$ 76,00		GASES		CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	WHITE MARTINS		14725			
585		08/11/2019		1		R\$38,00		R\$ 38,00		GASES		CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	WHITE MARTINS		14725			
1020		01/11/2019		5		R\$53,60		R\$268,00		DIETAS ENTERAL		MIX DE FIBRAS ALIMENTAR LATA 260G	UNIDADE	INNOVAR		1569			
1015		01/11/2019		150		R\$6,90		R\$1.035,00		DIETAS ENTERAL		SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO 1,5 200ML, BAUNILHA	UNIDADE	INNOVAR		1569			
833		01/11/2019		38		R\$65,90		R\$2.504,20		DIETAS ENTERAL		MODULO DE PROTEINA EM PO PARA USO ORAL 100% DE PROTEINA ISOLADA DO SORO DO LEITE (LATAS)	UND	VIA NUT		37958			
851		05/11/2019		10		R\$4,50		R\$45,00		DIETAS ENTERAL		CEREA PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL MULTICEREA(S/LATA) 800g	UND	NUTRIÇÃO E VIDA		3843			
840		05/11/2019		5		R\$22,00		R\$110,00		DIETAS ENTERAL		FORMULA LACTEA PARA CRIANÇAS A PARTIR DOS 10 MESES. (LATA, 800g)	UND	NUTRIÇÃO E VIDA		3843			
704		05/11/2019		54		R\$7,10		R\$383,40		DIETAS ENTERAL		SUPLEM. NUTRIC ORAL HIPERCAL. E HIPERPROTEICO 2,0 200 ML BAUNILHA	UNIDADE	NUTRIÇÃO E VIDA		3843			
268		7/11/19		1250		R\$19,93		R\$24.912,50		CORRELATOS		EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA MEDICAMENTOS	UNIDADE	INOVAÇÃO SERVIÇOS		41509			
269		7/11/19		700		R\$19,93		R\$13.951,00		CORRELATOS		EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	UNIDADE	INOVAÇÃO SERVIÇOS		41509			
1597		7/11/19		49		R\$25,50		R\$1.249,50		MEDICAMENTOS		ESQUIMA DETERGENTEDESINFECTANTEHOSPITALAR A BASE DEQUATERNARIO DE AMONIO	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA		102786			
1682		07/11/2019		1		R\$354,90		R\$354,90		BENS PATRIMONIAIS		FRAGMENTADORA DE PAPEL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL.		55303			
684		07/11/2019		40		R\$21,25		R\$850,00		IMPRESSOS		ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO SORO	ROLO	GRAFICA E EDITORA AMERICA		7614			

492	08/11/2019	139	R\$45,00	R\$6.255,00	DIETAS ENTERAL	DIETA ENTERAL DE SIST FECHADO POLIM. HIPERCALO 1,5 500ML	UNIDADE	NUTRI QUALY	28050
1745	08/11/2019	300	R\$0,40	R\$120,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	ADESIVIO VINIL FOSCO (ALCOOL GEL)	UNIDADE	PUBLIK GRÁFICA	312
1746	08/11/2019	300	R\$0,40	R\$120,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	ADESIVIO VINIL FOSCO (SABONETE)	UNIDADE	PUBLIK GRÁFICA	312
1747	08/11/2019	300	R\$1,87	R\$560,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	ADESIVO VINIL FOSCO (RESIDUO COMMUM)	UNIDADE	PUBLIK GRÁFICA	312
1748	08/11/2019	300	R\$1,87	R\$560,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	ADESIVO VINIL FOSCO (RESIDUO QUÍMICO)	UNIDADE	PUBLIK GRÁFICA	312
1749	08/11/2019	50	R\$1,86	R\$93,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	ADESIVO VINIL FOSCO (RESIDUO INFECTANTE)	UNIDADE	PUBLIK GRÁFICA	312
1021	08/11/2019	40	R\$15,00	R\$600,00	DIETAS ENTERAL	LETE EM PO INTEGRAL LATA 800G	UNIDADE	BERNADINO E COSTA	37
854	08/11/2019	2	R\$27,98	R\$55,96	DIETAS ENTERAL	ACHOCOLATADO EM PO	UND	BERNADINO E COSTA	37
1651	08/11/2019	1	R\$3.498,33	R\$3.498,34	BENS PATRIMONIAIS	CADEIRA PARA RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE ALUMÍNIO, ESTRUTURA EM DURALUMÍNIO TUBULAR POLIDO. CINTO DE SEGURANÇA COM ENGATE RÁPIDO EM PVC 890 mm X 825mm X 500mm, CAPACIDADE DE CARGA: 150kg, PESO LIQUIDO: 6kg.	UNIDADE	FORTMEDICAL	12
1653	08/11/2019	2	R\$1.776,67	R\$3.553,33	BENS PATRIMONIAIS	MACA PARA RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE ALUMÍNIO, - COMPRIENTO TOTAL: 1900mm, -COMPRIENTO LETTO: 1870mm, -LARGURA TOTAL: 625mm, -LARGURA LETTO:490mm, -ALTURA 800mm, -CAPACIDADE DE CARGA : 150Kg	UNIDADE	FORTMEDICAL	12
1652	08/11/2019	1	R\$3.498,33	R\$3.498,33	BENS PATRIMONIAIS	CADEIRA PARA LABORATÓRIO E COLETA DE SANGUE ESTOFADO INJETADO 110 X 66 X 51 cm	UNIDADE	FORTMEDICAL	12
971	11/11/2019	1	R\$38,00	R\$ 38,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED MIE36	UNIDADE	FORTMEDICAL	14750
585	11/11/2019	1	R\$38,00	R\$ 38,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	WHITE MARTINS	14750
295	12/11/2019	300	R\$30,00	R\$9.000,00	DIETAS ENTERAL	DIETA ENTERAL SIT FECHADO HIPERC HIPERPROTEICA 1,5 1000ML	UNIDADE	NUTRIÇÃO E VIDA	3879
1015	12/11/2019	100	R\$7,10	R\$710,00	DIETAS ENTERAL	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO 1,5 200ML, BAUNILHA	UNIDADE	NUTRIÇÃO E VIDA	3879
704	12/11/2019	90	R\$7,10	R\$639,00	DIETAS ENTERAL	SUPLEM. NUTRIC ORAL HIPERCAL. E HIPERPROTEICO 2,0 200 ML BAUNILHA	UNIDADE	NUTRIÇÃO E VIDA	3880
90	13/11/2019	15	R\$11,55	R\$173,25	HIG. E LIMPEZA	SACO PLÁSTICO LISO 20X30	KG	BEE COMERCIO	316
88	13/11/2019	5	R\$11,55	R\$57,75	HIG. E LIMPEZA	SACO PLÁSTICO LISO 25X35	KG	BEE COMERCIO	316
87	13/11/2019	5	R\$11,55	R\$57,75	HIG. E LIMPEZA	SACO PLÁSTICO LISO 35X45	KG	BEE COMERCIO	316
542	13/11/2019	15	R\$11,55	R\$173,25	HIG. E LIMPEZA	SACO PLÁSTICO LISO 40X60X0,10	KG	BEE COMERCIO	316
427	13/11/2019	5	R\$55,00	R\$275,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	FITA TAPE P/INDIFICAÇÃO PT65 12 MM	UNIDADE	BEE COMERCIO	315
1636	13/11/2019	12	R\$4,00	R\$48,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	Ribbon cera 110x74 mm (para impressora zebra modelo GC420t)	UNIDADE	BEE COMERCIO	315
833	19/11/2019	22	R\$65,90	R\$1.449,80	DIETAS ENTERAL	MODULO DE PROTEINA EM PO PARA USO ORAL 100% DE PROTEINA ISOLADA DO SORO DO LEITE (LATAS)	UND	VIA NUT	38612
496	20/11/19	100	R\$1,32	R\$132,00	MEDICAMENTOS	AMICACINA SOL. INJ. 250 MG/ML AMP. 2 ML	AMPOLA	MEDICAMENTAL	1077

307	20/11/19	650	R\$7,30	R\$4.745,00	MEDICAMENTOS	CETRIAXONAPÓ P/ SOL. INJ. 1 G - EV	FRASCO	MEDICAMENTAL	1077
51	20/11/19	2400	R\$0,52	R\$1.248,00	MEDICAMENTOS	DIPIRONA SOL. INJ. 500 MG/ML AMP. 2 ML	AMPOLA	MEDICAMENTAL	1077
1008	20/11/19	150	R\$9,20	R\$1.380,00	MEDICAMENTOS	DOMPERIDONA SUSP. ORAL. 1 MG/ML. 100 ML	FR	MEDICAMENTAL	1077
59	20/11/19	50	R\$4,33	R\$216,50	MEDICAMENTOS	HIDROCORTISONA PÓ P/ SOL. INJ. 500 MG	AMPOLA	MEDICAMENTAL	1077
411	20/11/19	60	R\$0,77	R\$46,20	MEDICAMENTOS	IPRATIRÓPIO SOL. P/ INALAÇÃO 0,25 MG/ML FR 20 ML	FRASCO	MEDICAMENTAL	1077
293	20/11/19	700	R\$5,25	R\$3.675,00	MEDICAMENTOS	OMEPRAZOL PÓ P/ SOL. INJ. 40 MG	UNIDADE	MEDICAMENTAL	1077
408	20/11/19	2040	R\$0,54	R\$1.101,60	MEDICAMENTOS	RANITIDINA SOL. INJ. 25 MG/ML AMP. 2 ML	AMPOLA	MEDICAMENTAL	1077
404	20/11/19	800	R\$3,54	R\$2.832,00	MEDICAMENTOS	VANCOMICINA PÓ P/ SOL. INJ. 500 MG	FRASCO	MEDICAMENTAL	1077
53	20/11/19	100	R\$1,20	R\$120,00	MEDICAMENTOS	DOPAMINA SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 10 ML	AMPOLA	CIENTIFCA MEDICA	103812
1137	20/11/19	30	R\$13,31	R\$399,30	MEDICAMENTOS	ESCINA + DIETILAMONIO GEL. 10 MG/G + 50 MG/G 100G	BISNAGA	CIENTIFCA MEDICA	103812
252	20/11/19	250	R\$9,14	R\$2.285,00	MEDICAMENTOS	COLAGENASE POM. DERM. 0,6 U/G BISNAGA 30 G	TUBO	CIENTIFCA MEDICA	103812
117	20/11/19	500	R\$29,89	R\$14.945,00	MEDICAMENTOS	CLARITROMICINA PÓ P/ SOL. INJ. 500 MG	FRASCO	CIENTIFCA MEDICA	103812
653	20/11/19	196	R\$0,60	R\$117,60	MEDICAMENTOS	ESCITALOPRAM COMP. 10MG	COMP	CIENTIFCA MEDICA	103812
344	20/11/19	500	R\$0,13	R\$65,00	MEDICAMENTOS	RISPERIDONA COMP. 1 MG	COMP	CIENTIFCA MEDICA	103812
1654	20/11/19	10	R\$3,25	R\$32,50	MEDICAMENTOS	TRACINOLONA ACETONIDA 1MG/G TB 10G	TUBO	CIENTIFCA MEDICA	103812
414	20/11/19	240	R\$15,92	R\$3.820,80	MEDICAMENTOS	MEROPENEM PÓ P/ SOL. INJ. 1 G	FRASCO	OMNI HOSPITALAR	20052
332	20/11/19	160	R\$2,08	R\$332,80	MEDICAMENTOS	METRONIDAZOL SOL. INJ. 500 MG BOLSA 100ML	FRASCO	OMNI HOSPITALAR	20052
340	20/11/19	2000	R\$15,89	R\$31.780,00	MEDICAMENTOS	PIPERACILINA + TAZOBACTAM PÓ P/ SOL. INJ. 4 G + 0,5 G	FRASCO	OMNI HOSPITALAR	20052
43	20/11/19	100	R\$1,60	R\$160,00	MEDICAMENTOS	AMIODARONA SOL. INJ. 50 MG/ML AMP. 3 ML	AMPOLA	COMERCIAL CIRURGICA	516092
251	20/11/19	300	R\$8,10	R\$2.430,00	MEDICAMENTOS	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO PÓ P/ SOL. INJ. 1000 MG + 200MG	FRASCO	COMERCIAL CIRURGICA	516092
302	20/11/19	990	R\$0,03	R\$30,89	MEDICAMENTOS	ANLIDOPINO COMP. 5 MG	COMP	COMERCIAL CIRURGICA	516092
316	20/11/19	500	R\$0,85	R\$425,00	MEDICAMENTOS	ESCOPOLAMINA SOL. INJ. 20 MG/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	COMERCIAL CIRURGICA	516092
46	20/11/19	150	R\$1,05	R\$157,50	MEDICAMENTOS	BROMOPRIDA SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 2 ML	AMPOLA	COMERCIAL CIRURGICA	516092
55	20/11/19	400	R\$1,69	R\$676,00	MEDICAMENTOS	EPINEFRINA SOL. INJ. 1 MG/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	COMERCIAL CIRURGICA	516092
323	20/11/19	40	R\$7,20	R\$288,00	MEDICAMENTOS	FLUMAZENIL SOL. INJ. 0,1 MG /ML AMP. 5 ML	AMPOLA	COMERCIAL CIRURGICA	516092
494	20/11/19	50	R\$5,25	R\$262,50	MEDICAMENTOS	LACTULOSE SOL. ORAL. 667 MG/ML FR 120ML	FRASCO	COMERCIAL CIRURGICA	516092
633	20/11/19	40	R\$0,61	R\$24,40	MEDICAMENTOS	METADONA COMP. 5 MG	COMP	COMERCIAL CIRURGICA	516092
334	20/11/19	300	R\$2,82	R\$846,00	MEDICAMENTOS	MIDAZOLAM SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 10 ML	AMPOLA	COMERCIAL CIRURGICA	516092
261	20/11/19	200	R\$4,65	R\$930,00	MEDICAMENTOS	MORFINA SOL. INJ. 1 MG/ML AMP. 2 ML	AMPOLA	COMERCIAL CIRURGICA	516092
1138	20/11/19	200	R\$0,12	R\$24,00	MEDICAMENTOS	PREDINSONA COMP. 5 MG	COMP	COMERCIAL CIRURGICA	516092
928	20/11/19	600	R\$0,24	R\$144,00	MEDICAMENTOS	QUETIAPINA COMP. 25 MG	COMP	COMERCIAL CIRURGICA	516092
282	20/11/19	360	R\$0,92	R\$331,20	MEDICAMENTOS	SACCHARONYCES BOLLARDI COMP. 200 MG	CAPSULA	COMERCIAL CIRURGICA	516092
312	20/11/19	400	R\$0,77	R\$306,00	MEDICAMENTOS	COMPLEXO B SOL. INJ. AMP 2 ML - IMEV	AMPOLA	COMERCIAL CIRURGICA	516092
414	20/11/19	560	R\$15,92	R\$8.915,20	MEDICAMENTOS	MEROPENEM PÓ P/ SOL. INJ. 1 G	FRASCO	OMNI HOSPITALAR	20085
267	20/11/19	800	R\$0,14	R\$112,00	MEDICAMENTOS	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% AMP. 10 ML	UNIDADE	HOSPDRGAS	10217
248	20/11/19	96	R\$4,60	R\$441,60	MEDICAMENTOS	CLOREXIDINA 0,12%, SOLUÇÃO BUCAL FR 250 ML	FRASCO	HOSPDRGAS	10217
591	20/11/19	2400	R\$2,33	R\$5.592,00	MEDICAMENTOS	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 500 ML	UNIDADE	RM HOSPITALAR	294999
326	20/11/19	2150	R\$2,28	R\$4.896,84	MEDICAMENTOS	HIDROCORTISONA PÓ P/ SOL. INJ. 100 MG	FRASCO	RM HOSPITALAR	294999
239	20/11/19	25000	R\$0,12	R\$2.937,50	MEDICAMENTOS	ÁGUA PARA INJEÇÃO AMPOLA 10 ML	AMPOLA	RM HOSPITALAR	294873
589	20/11/19	10500	R\$1,57	R\$16.485,00	MEDICAMENTOS	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 100 ML	UNIDADE	RM HOSPITALAR	294873
247	20/11/19	1000	R\$0,20	R\$203,80	MEDICAMENTOS	CLORETO DE POTÁSSIO SOL. INJ. 19,1% AMP. 10 ML	AMPOLA	RM HOSPITALAR	294873
1393	20/11/19	10	R\$11,22	R\$112,20	MEDICAMENTOS	MUPIROCIINA 20 MG/G BISNAGA 15 G	TUBO	RM HOSPITALAR	294873
635	20/11/19	1000	R\$0,06	R\$62,00	MEDICAMENTOS	SINVASTATINA COMP. 20 MG	COMP	RM HOSPITALAR	294873
449	20/11/19	150	R\$1,00	R\$150,51	MEDICAMENTOS	TERBUTALINA SOL. INJ. 0,5 MG AMP. 1 ML	AMPOLA	RM HOSPITALAR	294873

70	20/11/19	990	R\$0,36	R\$352,11	MEDICAMENTOS	CLOPIDOGREL COMP. 75 MG	COMPRIMIDO	RM HOSPITALAR	294873
1703	20/11/19	755	R\$0,90	R\$679,50	MEDICAMENTOS	ALCOOL 70% ETILICO 100ML FRASCO ALMOTOLLA	FRASCO	ELLO DISTRIBUIDORA	18083
1077	20/11/19	1440	R\$1,78	R\$2.564,64	MEDICAMENTOS	FORMOTEROL, FUMARATO + BUDESONIDACAP P/INALAÇÃO 6/100MCG	CAPSULA	MARTINS DISTRIBUIÇÃO	67940
1077	20/11/19	960	R\$1,78	R\$1.709,76	MEDICAMENTOS	FORMOTEROL, FUMARATO + BUDESONIDACAP P/INALAÇÃO 6/100MCG	CAPSULA	MARTINS DISTRIBUIÇÃO	67940
1139	20/11/19	5	R\$13,00	R\$65,00	MEDICAMENTOS	DESLOORATADINA 0,5MG/ML SOL ORAL 100 ML	FRASCO	MARTINS DISTRIBUIÇÃO	67940
257	20/11/19	10	R\$6,30	R\$63,00	MEDICAMENTOS	DEXCLORFENIRAMINA SOL. ORAL 0,4 MG/ML FR 120 ML	FRASCO	MARTINS DISTRIBUIÇÃO	67940
686	20/11/19	7	R\$233,66	R\$165,62	MEDICAMENTOS	GEL 5KG BAG PARA ULTRASSOM	UNIDADE	MARTINS DISTRIBUIÇÃO	67940
348	20/11/19	50	R\$4,30	R\$215,00	MEDICAMENTOS	SULFADIAZINA DE PRATA CREME A 1% TUBO 50 G	TUBO	MARTINS DISTRIBUIÇÃO	67940
124	20/11/19	232	R\$10,70	R\$2.482,40	CORRELATOS	AVENTAL DESCARTAVEL C/ELASTICO C/10 20G	PACOTE	ELLO DISTRIBUIDORA	18099
1166	20/11/19	2	R\$420,00	R\$840,00	CORRELATOS	ELETRODO TEMPORARIO P/MARCAPASSO 2 POLOS	UNIDADE	ALL SOLUTIONS	9822
36	20/11/19	300	R\$12,80	R\$3.840,00	CORRELATOS	LUVA DE PROCEDIMENTO G C/ 100	CAIXA	ELFA MEDICAMENTOS	168762
229	20/11/19	10	R\$11,60	R\$116,00	CORRELATOS	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL G	CAIXA	ELFA MEDICAMENTOS	168762
8	20/11/19	20	R\$13,59	R\$271,80	CORRELATOS	LUVA DE PROCEDIMENTO XP C/ 100	CAIXA	ELFA MEDICAMENTOS	168762
164	20/11/19	100	R\$5,47	R\$547,00	CORRELATOS	FIXADOR DE SONDAS ENDOTRAQUEAL AD	UNIDADE	IMPACTO PRODUTOS	38720
1688	20/11/19	30	R\$31,00	R\$930,00	CORRELATOS	EXTENSOR ESPIRALADO MIR INJET SET 180 CM EM Y C/VALVULA ANTI REFLUXO COMPATIVEL COM BOMBA NLETORA PARA TOMOGRAFIA ACCUTROM CT D 862	PACOTE	VITALMED PRODUTOS	793
1706	20/11/19	100	R\$15,80	R\$1.580,00	CORRELATOS	PRESERVATIVO NAÓ LUBRIFICADO PARA ULTRA-SONOGRAFIA	UNIDADE	SANTE PRODUTOS	11449
1707	20/11/19	200	R\$6,00	R\$1.200,00	CORRELATOS	EXTENSOR 20 CM COM VALVULA ANTI-REFLUXO	UNIDADE	SANTE PRODUTOS	11449
141	20/11/19	6000	R\$0,24	R\$1.410,00	CORRELATOS	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO (2000 ML)	UNIDADE	IMAGEM PRODUTOS	9700
366	20/11/19	800	R\$0,73	R\$584,00	CORRELATOS	EQUO PARA HIDRATAÇÃO E MODULAÇÃO DESCARTAVEL	UNIDADE	IMAGEM PRODUTOS	9700
165	20/11/19	2400	R\$0,85	R\$2.040,00	CORRELATOS	FRALDA GERIATRICA G	UNIDADE	IMAGEM PRODUTOS	9700
1634	20/11/19	2304	R\$0,22	R\$495,36	CORRELATOS	PRESERVATIVO NAÓ LUBRIFICADO PARA ULTRA-SONOGRAFIA	UNIDADE	IMAGEM PRODUTOS	9700
68	20/11/19	1000	R\$0,02	R\$22,60	MEDICAMENTOS	ÁCIDO ACETILSALICILICO COMP. 100 MG	COMPRIMIDO	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68584
283	20/11/19	120	R\$2,00	R\$240,00	MEDICAMENTOS	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS EMULSAO OLEOSA FR 100 ML	Q	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68584
1079	20/11/19	10	R\$2,60	R\$26,00	MEDICAMENTOS	BROMOPRIDA SOL. PEDIATRICA GTS 4MG/ML FR 20ML	FRASCO	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68584
649	20/11/19	50	R\$2,21	R\$110,50	MEDICAMENTOS	CLORETO DE POTÁSSIO XAROPE 6% FR 60 ML	FR	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68584
311	20/11/19	800	R\$0,20	R\$158,48	MEDICAMENTOS	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 20 % AMP. 10 ML	AMPOLA	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68584
1005	20/11/19	600	R\$0,11	R\$63,00	MEDICAMENTOS	DOMPERIDONA COMP 10 MG	COMPRIMIDO	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68584
104	20/11/19	175	R\$2,26	R\$395,50	MEDICAMENTOS	GLICOSE SOL. INJ. 5% BOLSA 500 ML	BOLSA	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68584
1160	20/11/19	100	R\$7,80	R\$780,00	CORRELATOS	COLETOR DE SECREÇÕES BRONQUINHO 40 ML	UNIDADE	DMI MATERIAL	31967
1172	20/11/19	24	R\$2,49	R\$59,76	CORRELATOS	FIO CIR. CATGUT SIMPLES N° 5-0 AG. 2 CM 1/2 CIRC. 75 CM	ENVELOPE	DMI MATERIAL	31967
514	20/11/19	48	R\$2,47	R\$118,56	CORRELATOS	FIO CIR. CATGUT CROMADO N° 0-0 AG. 4 CM 1/2 CLIN. 75 CM	UNIDADE	DMI MATERIAL	31967
219	20/11/19	72	R\$2,11	R\$151,92	CORRELATOS	FIO CIR. CATGUT CROMADO N° 2-0 AG. 3 CM 1/2 CLIN. 75 CM	ENVELOPE	DMI MATERIAL	31967
524	20/11/19	36	R\$6,44	R\$231,84	CORRELATOS	FIO CIR. VICRYL N° 0 AG 4 CM 1/2 CLIN 70 CM	ENVELOPE	DMI MATERIAL	31967
1178	20/11/19	1	R\$2,64	R\$2,64	CORRELATOS	FITA CARDIACA ALGODAO 80 CM	UNIDADE	DMI MATERIAL	31967
295	20/11/2019	300	R\$30,00	R\$9.000,00	DIETAS ENTERAL	DIETA ENTERAL SIT FECHADO HIPERC HIPERPROTEICA 1.5 1000ML	UNIDADE	NUTRIÇÃO E VIDA	3911
757	21/11/19	1500	R\$0,24	R\$360,00	CORRELATOS	ELETRODO DESCARTAVEL PARA ECG INFANTIL	UNIDADE	MARTINS DISTRIBUIÇÃO	67998
217	21/11/19	108	R\$0,74	R\$79,92	CORRELATOS	ATADURO DE CREPE 13 FIOS 20 CM X 1,8 M (4,5 MT)	ROLO	CIENTIFICA MEDICA	103818
1695	21/11/19	100	R\$1,97	R\$197,00	CORRELATOS	CAPA PARA VIDEOCIRURGIA 150 MM X 2500 MM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	103945
1340	21/11/19	2000	R\$1,45	R\$2.900,00	CORRELATOS	CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) N° 22 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	103818
1340	21/11/19	2000	R\$1,45	R\$2.900,00	CORRELATOS	CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) N° 22 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	103818

1341	21/11/19	2000	R\$1.45	R\$2.900,00	CORRELATOS	CATER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 24 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	103818
360	21/11/19	10000	R\$0.34	R\$3.395,00	CORRELATOS	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS 7,5 X 7,5 CM C/ 10	PACOTE	CIENTIFICA MEDICA	103818
39	21/11/19	1000	R\$0.92	R\$920,00	CORRELATOS	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA C/ PRESERVATIVO Nº 6	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	103818
223	21/11/19	12	R\$0.77	R\$9,24	CORRELATOS	DRENO PENROSE Nº 2	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	103818
359	21/11/19	60	R\$10.81	R\$648,60	CORRELATOS	ENVOLTORIO CADAVER "G" 90 cm x 220 cm	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	103818
368	21/11/19	2000	R\$0.54	R\$1.080,00	CORRELATOS	EQUIPO 2 VIAS ADULTO POLIFIX MULTVIAS COM CLAMP	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	103818
1179	21/11/19	200	R\$4.73	R\$946,00	CORRELATOS	FIXADOR PARA SONDA NASOENTERAL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	103818
1182	21/11/19	2	R\$649,80	R\$1.299,60	CORRELATOS	KIT P/ GASTROSTOMIA PEG 3 VIAS SILICONE 24 FR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	103818
84	21/11/19	15000	R\$0.34	R\$5.097,00	CORRELATOS	SERINGA 20 ML S/AGULHA LUER LOCK	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	103945
199	21/11/19	20	R\$0.50	R\$10,00	CORRELATOS	SONDA URETRAL 10 FR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	103945
233	21/11/19	100	R\$0.41	R\$41,00	CORRELATOS	SONDA URETRAL Nº 04	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	103945
354	21/11/19	420	R\$1.15	R\$481,24	CORRELATOS	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 30 CM X 1,8 M (4,5 MT)	ROLO	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68600
140	21/11/19	270	R\$2.40	R\$648,00	CORRELATOS	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO C/ CONECTOR C/ PONTO DE COLETA	UNIDADE	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68600
356	21/11/19	200	R\$0.80	R\$160,00	CORRELATOS	CATER NASAL TIPO OCULOS ADULTO	UNIDADE	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68600
760	21/11/19	48	R\$1.14	R\$54,82	CORRELATOS	FIO DE NYLON Nº 2.0 AG. 3 CM 3/8 TRIANG. 45 CM, CUTICULAR	UNIDADE	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68600
167	21/11/19	600	R\$0.83	R\$498,00	CORRELATOS	FRALDA GERIATRICA P	UNIDADE	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68600
937	21/11/19	1600	R\$0.33	R\$530,08	CORRELATOS	FRALDA PEDIATRICA G	UNIDADE	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68600
936	21/11/19	702	R\$0.29	R\$203,58	CORRELATOS	FRALDA PEDIATRICA M	UNIDADE	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68600
935	21/11/19	240	R\$0.25	R\$60,00	CORRELATOS	FRALDA PEDIATRICA P	UNIDADE	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68600
993	21/11/19	602	R\$0.38	R\$228,76	CORRELATOS	FRALDA PEDIATRICA XG	UNIDADE	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68600
228	21/11/19	20	R\$20,00	R\$400,00	CORRELATOS	FRASCO PARA DRENAGEM 2000 ML	UNIDADE	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68600
385	21/11/19	1000	R\$0.85	R\$850,00	CORRELATOS	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	PAR	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68600
178	21/11/19	300	R\$0.42	R\$126,00	CORRELATOS	SONDA DE ASPIRACAO TROQUEL Nº 6	UNIDADE	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68600
1190	21/11/19	20	R\$0.38	R\$7,60	CORRELATOS	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 04	UNIDADE	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68600
1191	21/11/19	20	R\$0.43	R\$8,60	CORRELATOS	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06	UNIDADE	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68600
232	21/11/19	10	R\$0.69	R\$6,90	CORRELATOS	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16	UNIDADE	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68600
234	21/11/19	20	R\$0.47	R\$9,40	CORRELATOS	SONDA URETRAL N 14	UNIDADE	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68600
384	21/11/19	900	R\$0.85	R\$765,00	CORRELATOS	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0	PAR	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	68634
77	21/11/19	500	R\$0.57	R\$285,00	CORRELATOS	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 1,2 MM	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIDORA	18150
382	21/11/19	10000	R\$0.17	R\$1.650,00	CORRELATOS	LANCETA	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIDORA	18150
1085	21/11/19	60	R\$6.05	R\$363,00	CORRELATOS	SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL PCT C/100	PACOTE	ELLO DISTRIBUIDORA	18150
531	21/11/19	3000	R\$0.34	R\$1.020,00	CORRELATOS	SERINGA DESC. 20ML S/AG S/UP	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIDORA	18150
1615	21/11/19	30	R\$39,78	R\$1.193,40	MEDICAMENTOS	ZINCO 2MG/0,5ML 75 ML SOL. ORAL FR	FRASCO	FARMATER MEDICAMENTOS	5918
1656	21/11/19	72	R\$4,27	R\$307,44	MEDICAMENTOS	RACECADOTRILA CÁPSULA 100MG	CÁPSULA	FARMATER MEDICAMENTOS	5918
1756	21/11/2019	2	R\$280,00	R\$560,00	HOSP	INTRODUTOR DE PUNÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DE ELETRUDO ENDOCÁRDIO	UNIDADE	INFINITY MEDICAL 2002	62637
1757	21/11/2019	1	R\$1.388,00	R\$1.388,00	HOSP	CATER ARTERIAL COM SENSOR DE DEBITO CARDIACO	UNIDADE	INFINITY MEDICAL 2002	62637
1757	21/11/2019	1	R\$1.388,00	R\$1.388,00	HOSP	CATER ARTERIAL COM SENSOR DE DEBITO CARDIACO CONTINUO	UNIDADE	INFINITY MEDICAL 2002	62637
1758	21/11/2019	1	R\$15.545,00	R\$15.545,00	HOSP	MARCAPASSO TEMPORARIO ESTERNO COM PILHA CAMARA DUPLA	UNIDADE	INFINITY MEDICAL 2002	62637
1689	22/11/19	100	R\$18,00	R\$1.800,00	CORRELATOS	AVENTAL CIRURGICO ESTÉRIL DESCARTAVEL 50G	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR	26938

1632	22/11/19	5	R\$495,00	R\$2.475,00	CORRELATOS	SONDA DE GASTROSTOMIA PARA TROCA EM SILICONE Nº 26 20 ML	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR	26939
1705	22/11/19	50	R\$60,60	R\$3.030,00	CORRELATOS	SERINGA DESC. ELS 200 ML COMPATIVEL COM BOMBA INJETORA PARA TOMOGRAFIA ACCUTROM CT D 662	UNIDADE	KONIMAGEM COMERCIAL LTDA	185432
512	22/11/19	20	R\$7,40	R\$148,00	CORRELATOS	CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO E PRAIA 6,5X9,5CM	UNIDADE	CASEX	20721
528	22/11/19	10	R\$11,42	R\$114,20	CORRELATOS	CURATIVO HIDROCOLÓIDE 20 X 20 CM	UNIDADE	CASEX	20721
602	22/11/19	80	R\$4,40	R\$352,00	CORRELATOS	CURATIVO HIDROCOLÓIDE 10 X 10 CM	UNIDADE	CASEX	20720
287	22/11/19	100	R\$11,15	R\$1.115,00	MEDICAMENTOS	HIDROGEL C/ ALGINATO GEL TUBO 85G	UNIDADE	CASEX	20623
602	22/11/19	100	R\$4,40	R\$440,00	CORRELATOS	CURATIVO HIDROCOLÓIDE 10 X 10 CM	UNIDADE	CASEX	20623
986	22/11/19	24	R\$2,60	R\$62,40	CORRELATOS	FIO CIR POLIPROPILENO 3 - 0 , C/ 2 AG 3 CM 1/2 CILI	UNIDADE	RR FERREIRA	5503
1175	22/11/19	36	R\$10,90	R\$392,40	CORRELATOS	FIO CIR. VICRYL Nº 4-0 AG 3 CM 3/8 CILIN 70 CM POLIGLACTINA	ENVELOPE	RR FERREIRA	5503
1176	22/11/19	36	R\$10,90	R\$392,40	CORRELATOS	FIO CIR. VICRYL Nº 5-0 AG 3 CM 3/8 CILIN 70 CM POLIGLACTINA	ENVELOPE	RR FERREIRA	5503
974	22/11/19	24	R\$2,60	R\$62,40	CORRELATOS	FIO CIR POLIPROPILENO 4 - 0 , C/ 2 AG 3 CM 1/2 CILI	ENVELOPE	RR FERREIRA	5503
1632	22/11/19	5	R\$136,30	R\$681,50	CORRELATOS	SONDA DE GASTROSTOMIA PARA TROCA EM SILICONE Nº 26 20 ML	UNIDADE	RR FERREIRA	5503
686	22/11/19	18	R\$23,66	R\$425,88	MEDICAMENTOS	GEL 5KG BAG PARA ULTRASSOM	UNIDADE	MDL MARTINS	67999
1007	22/11/19	10	R\$12,52	R\$125,20	MEDICAMENTOS	RETINOL+AMINOACIDOS+ METIONINA+CLOTRANFENICOL POMADA OFTÁLMICA 10.000UI+ 2,5% + 0,5%+ 0,5% TUBO 3,5G	TUBO	MDL MARTINS	68003
1692	22/11/19	50	R\$56,10	R\$2.905,00	CORRELATOS	CURATIVO FIXADOR DE CATETER ESTÉRIL 5 CM X 7,4 CM 12 CM	UNIDADE	MEDMAR DISTRIBUIDORA	3791
1691	22/11/19	400	R\$1,75	R\$700,00	CORRELATOS	CURATIVO FIXADOR DE CATETER COM CLOREXIDINA 10 CM X 12 CM	UNIDADE	MEDMAR DISTRIBUIDORA	3791
847	22/11/2019	60	R\$30,00	R\$1.800,00	DIETAS ENTERAL	DIETA ENTERAL DE SISTEMA FECHADO PEDIÁTRICA HIPERCALÓRICA (1,5 KCal/ML) INDICADO PARA CRIANÇAS DE 01 A 12 ANOS. (500ML)	UND	IBEX COMERCIAL	1565
183	25/11/19	200	R\$6,00	R\$1.200,00	CORRELATOS	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1154028
350	25/11/19	5000	0,05	R\$270,00	CORRELATOS	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 0,45 MM	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
351	25/11/19	10000	0,05	R\$505,00	CORRELATOS	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 0,8 MM	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
1617	25/11/19	240	1,89	R\$453,60	CORRELATOS	ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 250 ML TAMPÁ COM ALÇA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
121	25/11/19	336	0,5	R\$168,00	CORRELATOS	APARELHO DESCARTÁVEL PARA TRICOTOMIA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
125	25/11/19	2	77,58	R\$155,17	CORRELATOS	CAL SODADA 4,3 KG	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
1339	25/11/19	2000	1,49	R\$2.980,00	CORRELATOS	CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 20 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
357	25/11/2019	100	1,46	R\$145,60	CORRELATOS	CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL 9FR	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
226	25/11/2019	4550	1,16	R\$5.291,00	CORRELATOS	FRAÍDA GERIÁTRICA EG	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
227	25/11/2019	900	0,63	R\$570,78	CORRELATOS	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300 ML	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
169	25/11/2019	500	0,19	R\$95,00	CORRELATOS	LAMINA BISTURI Nº 23	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
171	25/11/2019	300	1,36	R\$407,40	CORRELATOS	MASCARA N95 BICO DE PAPAIAO	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
392	25/11/2019	6000	0,32	R\$1.914,00	CORRELATOS	SERINGA 3 ML S/AG	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
92	25/11/2019	3600	0,33	R\$1.187,28	CORRELATOS	SERINGA 5 ML S/AG	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
1082	25/11/2019	2	301,35	R\$602,70	CORRELATOS	SONDA BLACKMORE INFANTIL BALÃO 13 CM	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
180	25/11/2019	150	0,43	R\$64,50	CORRELATOS	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
181	25/11/2019	400	0,44	R\$180,00	CORRELATOS	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
182	25/11/2019	1000	0,44	R\$440,00	CORRELATOS	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
183	25/11/2019	100	0,5	R\$50,00	CORRELATOS	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
179	25/11/2019	200	0,43	R\$86,00	CORRELATOS	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387

1631	25/11/2019	6	39,9	R\$239,40	CORRELATOS	SONDA DE GASTROSTOMIA PARA TROCA EM SILICONE N° 24 20 ML	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
188	25/11/2019	100	2,07	R\$207,00	CORRELATOS	SONDA FOLEY 2 VIAS N° 16	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
191	25/11/2019	10	2,01	R\$20,10	CORRELATOS	SONDA FOLEY 2 VIAS N° 20	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
1696	25/11/2019	10	7,2	R\$72,00	CORRELATOS	SONDA MALECOT URETRAL EM LATEX TAM 28	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
1199	25/11/2019	20	0,57	R\$11,34	CORRELATOS	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 14	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
1200	25/11/2019	20	0,47	R\$9,31	CORRELATOS	SONDA RETAL PVC 12 FR	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
194	25/11/2019	20	0,52	R\$10,40	CORRELATOS	SONDA RETAL PVC 14 FR	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
143	25/11/2019	1000	0,17	R\$170,00	CORRELATOS	TAMPA PROTETORA PARA LUER LOCK/SLIP	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
402	25/11/2019	800	0,55	R\$440,00	CORRELATOS	TORNEIRA 3 VIAS	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1153387
97	25/11/2019	20	3,11	R\$62,20	CORRELATOS	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N° 8,0	UNIDADE	INJEMED MEDICAMENTOS	3166
58	25/11/2019	600	R\$4,10	R\$2460,00	CORRELATOS	HEPARINA SOL. INJ. 5.000UI/0,25ML AMP. 0,25ML - SC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	104363
1198	25/11/2019	20	R\$0,58	R\$11,60	CORRELATOS	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 12	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	104363
162	25/11/2019	120	R\$2,97	R\$356,40	CORRELATOS	FITA ESPARADRAPO MICROPOROSA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	104363
37	25/11/2019	400	R\$15,03	R\$6011,92	CORRELATOS	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	CAIXA	GO MED DISTRIBUIDORA	9656
7	25/11/2019	295	R\$15,04	R\$4435,68	CORRELATOS	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/ 100	CAIXA	GO MED DISTRIBUIDORA	9656
7	25/11/2019	205	R\$15,04	R\$3082,42	CORRELATOS	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/ 100	CAIXA	GO MED DISTRIBUIDORA	9656
1649	25/11/2019	1	R\$664,00	R\$664,00	HOSP	MATERIAL MEDICO	UNIDADE	R.R. FERREIRA	5507
34	26/11/2019	400	R\$5,11	R\$2044,00	CORRELATOS	SUORTE PARA AVENTAL DE CHUMBO	UNIDADE	IMAGEM PRODUTOS	9706
241	26/11/2019	200	R\$0,16	R\$31,10	CORRELATOS	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100MMX4,5M	COMPRIMIDO	RM HOSPITALAR	296380
1127	26/11/2019	50	R\$0,51	R\$25,40	CORRELATOS	SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORALPO P/ SOL. ORAL ENVELOPE P/ 1 LITRO	AMP	RM HOSPITALAR	296380
1002	26/11/2019	600	R\$0,19	R\$111,60	CORRELATOS	CARVEDILOL COMP. 3.125 MG	COMPRIMIDO	RM HOSPITALAR	296380
1633	26/11/2019	60	R\$2,80	R\$168,00	CORRELATOS	AZUL DE METILENO 2% SOL INJ AMP 5 ML	AMPOLA	THA E THI FARMACIA	5779
242	26/11/2019	500	R\$0,55	R\$275,00	CORRELATOS	AMIODARONA COMP. 200 MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA	104562
1009	26/11/2019	208	R\$20,48	R\$4259,84	CORRELATOS	ENOXAPARINA SER. PRE PREENCHIDA 60 MG/0,6ML	SERINGA	MEDICAMENTAL	1705
291	26/11/2019	50	R\$2,99	R\$149,50	CORRELATOS	NISTATINA CREME 25.000UI/G TUBO 60G	TUBO	MEDICAMENTAL	1705
1704	26/11/2019	350	R\$58,50	R\$20475,00	CORRELATOS	CONTRASTE C/ IODO NÃO IÔNICO 300MG/ML FRASCO DE 100ML	FRASCO	TIRADENTESMEDICO HOSPITALAR	96475
1621	26/11/2019	50	R\$29,85	R\$1492,50	CORRELATOS	CONTRASTE C/ IODO NÃO IÔNICO 300MG/ML 50ML	FRASCO	TIRADENTESMEDICO HOSPITALAR	96475
1622	26/11/2019	50	R\$44,80	R\$2240,00	CORRELATOS	MEIO DE CONTRASTE PARA RESSONANCIA MAGNETICA A BASE DE GADOVERSETAMIDA 330.9 MG/ML SOL. INJ. 10ML	FA	TIRADENTESMEDICO HOSPITALAR	96475
124	27/11/2019	362	R\$10,70	R\$3873,40	CORRELATOS	AVENTAL DESCARTAVEL C/ELASTICO C/10 20G	PACOTE	ELLO DISTRIBUIDORA	18218
1703	27/11/2019	445	R\$0,90	R\$400,50	CORRELATOS	ALCOOL 70% ETILICO 100ML FRASCO ALMOTOLIA	FRASCO	ELLO DISTRIBUIDORA	18219
315	27/11/2019	600	R\$14,70	R\$8818,80	CORRELATOS	ENOXAPARINA SER. PRE PREENCHIDA 40 MG/0,4ML	SERINGA	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	69414
349	27/11/2019	210	R\$0,25	R\$52,92	CORRELATOS	CLONIDINA COMP. 0.100 MG	COMPRIMIDO	MARTINS DISTRIBUIÇÃO	68032
632	27/11/2019	600	R\$0,35	R\$210,00	CORRELATOS	HIDRALAZINA COMP. 25 MG	COMP	MARTINS DISTRIBUIÇÃO	68032
1069	27/11/2019	1374	R\$13,00	R\$17862,00	CORRELATOS	PAPEL TOALHA BOBINA 20CM X 200MT	ROLO	PRATIKA HIGIENE	692
1070	27/11/2019	592	R\$6,50	R\$3848,00	CORRELATOS	PAPEL HIGIENICO EM ROLO 10CM X 300MT	ROLO	PRATIKA HIGIENE	692
1071	27/11/2019	47	R\$20,00	R\$940,00	CORRELATOS	SABONETE LIQUIDO HOSPITALAR GL 5 LITROS	GALÃO	PRATIKA HIGIENE	692
849	27/11/2019	10	R\$98,00	R\$980,00	CORRELATOS	DIETA ENTERAL DE SISTEMA FECHADO PEDIATRICA HIPERCALORICA (1.5 KCAL/ML) SEMIELEMENTAR COM PROTEINA EXTENSAMENTE HIDROLISADA. (500 ML)	UND	NUTRI QUALY	28242
409	28/11/2019	50	R\$22,50	R\$1125,00	CORRELATOS	VASOPRESSINA SOL. INJ. 20 U/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	CIENTIFICA MEDICA	104869
761	28/11/2019	48	R\$1,74	R\$83,52	CORRELATOS	FIO DE NYLON N° 3.0AG. 3 CM 3/8 TRIANG. 45 CM, CUTICULAR	UNIDADE	DMI MATERIAL	32306

762	28/11/2019	48	R\$1.74	R\$83,52	CORRELATOS	FIO DE NYLON Nº 4,0AG. 3 CM 3/8 TRIANG. 45 CM. CUTICULAR	UNIDADE	DMI MATERIAL	32306
447	28/11/2019	2500	R\$1.03	R\$2.575,00	CORRELATOS	SERINGA DESC. 1 ML LUE LOCK C/AG	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	104892
1154	28/11/2019	10	R\$55,00	R\$550,00	CORRELATOS	CATERER VENOSO CENTRAL MONOLUMEN 14GA, 20 CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR	26988
1155	28/11/2019	10	R\$55,00	R\$550,00	CORRELATOS	CATERER VENOSO CENTRAL MONOLUMEN 16GA, 20 CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR	26988
1709	28/11/2019	1	R\$86,15	R\$86,15	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	CINTO PARA ROÇADEIRA	UNIDADE	FERRAGISTA GOIANSIUSUL FERRAGE	3576
1713	28/11/2019	1	R\$22,00	R\$22,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	MACHADINHA	UNIDADE	FERRAGISTA GOIANSIUSUL FERRAGE	3576
1715	28/11/2019	5	R\$39,15	R\$195,75	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	ASPERSONES PARA JARDIM - TAMANHO GRANDE	UNIDADE	FERRAGISTA GOIANSIUSUL FERRAGE	3576
1716	28/11/2019	2	R\$53,15	R\$106,30	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	FITA PARA IRRIGAÇÃO POR GOTEJAMENTO	UNIDADE	FERRAGISTA GOIANSIUSUL FERRAGE	3576
1717	28/11/2019	1	R\$140,00	R\$140,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PULVERIZADOR DE COSTA MANUAL COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 20 LITROS	UNIDADE	FERRAGISTA GOIANSIUSUL FERRAGE	3576
1718	28/11/2019	1	R\$41,50	R\$41,50	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	MARTELO UNHA 34mm	UNIDADE	FERRAGISTA GOIANSIUSUL FERRAGE	3576
1726	28/11/2019	1	R\$28,30	R\$28,30	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	ALICATE UNIVERSAL 8"	UNIDADE	FERRAGISTA GOIANSIUSUL FERRAGE	3576
1727	28/11/2019	1	R\$45,95	R\$45,95	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	JOGO DE CHAVE DE FENDA	UNIDADE	FERRAGISTA GOIANSIUSUL FERRAGE	3576
1728	28/11/2019	1	R\$45,60	R\$45,60	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	JOGO DE CHAVE PHILLIPS	UNIDADE	FERRAGISTA GOIANSIUSUL FERRAGE	3576
1729	28/11/2019	5	R\$1,00	R\$5,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	ABRAÇADEIRA DE INOS PARA MANGUEIRA	UNIDADE	FERRAGISTA GOIANSIUSUL FERRAGE	3576
1737	28/11/2019	1	R\$16,00	R\$16,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	VASSOURA TIPO GARI REFORÇADA COM NO MÍNIMO 40 cm	UNIDADE	FERRAGISTA GOIANSIUSUL FERRAGE	3576
1739	28/11/2019	1	R\$38,95	R\$38,95	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PODEIRA PEQUENA	UNIDADE	FERRAGISTA GOIANSIUSUL FERRAGE	3576
833	28/11/2019	80	R\$56,48	R\$4.518,40	DIETAS ENTERAL	MODULO DE PROTEINA EM PO PARA USO ORAL 100% DE	UND	INNOVAR	1651
1020	28/11/2019	5	R\$53,60	R\$268,00	DIETAS ENTERAL	PROTEINA ISOLADA DO SORO DO LETE (LATAS)	UNIDADE	INNOVAR	1651
1595	28/11/2019	3	R\$24,26	R\$72,78	DIETAS ENTERAL	MIX DE FIBRAS ALIMENTAR LATA 260G	UNIDADE	INNOVAR	1651
22	28/11/2019	10	R\$0,16	R\$1,60	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	LÁPIS PRETO N 2	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA	357479
539	28/11/2019	10	R\$0,70	R\$7,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	EXTRATOR DE GRAMPO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA	357479
23	28/11/2019	220	R\$14,80	R\$3.256,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPEL A4 75G 500X1	RESMA	PAPELARIA TRIBUTARIA	357479
557	28/11/2019	20	R\$4,99	R\$99,80	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	CADERNO PROTOCOLO CORRESP 52 FLS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA	357479
28	28/11/2019	15	R\$7,15	R\$107,25	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRANCHETA ACRILICA A4	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA	357479

19	28/11/2019	4000	R\$0,27	R\$1.080,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	ENVELOPE SACO 26X36	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA	357479
573	28/11/2019	3	R\$19,90	R\$59,70	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	BOBINA PARA DISPENSADOR MANUAL DE SENHA DE 000 A 999	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA	357074
433	28/11/2019	100	R\$0,24	R\$24,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	CARBONO 1 A4 AZUL	FOLHAS	PAPELARIA TRIBUTARIA	357074
678	28/11/2019	200	R\$0,60	R\$120,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA	FOLHA	PAPELARIA TRIBUTARIA	357074
21	28/11/2019	10	R\$3,15	R\$31,50	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAMPO 26/6 5000X1	CAIXA	PAPELARIA TRIBUTARIA	357074
431	28/11/2019	25	R\$3,25	R\$81,25	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPEL CONTACT PLATICO 30 MT	METRO	PAPELARIA TRIBUTARIA	357074
428	28/11/2019	50	R\$1,55	R\$77,50	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PILHA AA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA	357074
429	28/11/2019	50	R\$1,55	R\$77,50	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PILHA AAA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA	357074
571	28/11/2019	10	R\$6,75	R\$67,50	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PILHA C	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA	357074
1073	28/11/2019	500	R\$0,06	R\$30,00	HIG. E LIMPEZA	TAMPA PARA POTE DESCARTAVEL 250 ML	UNIDADE	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	15293
542	28/11/2019	35	R\$11,60	R\$406,00	HIG. E LIMPEZA	SACO PLASTICO LISO 40X60X0,10	KG	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	15293
87	28/11/2019	10	R\$11,60	R\$116,00	HIG. E LIMPEZA	SACO PLASTICO LISO 35X45	KG	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	15293
1072	28/11/2019	500	R\$0,06	R\$30,00	HIG. E LIMPEZA	POTE DESCARTAVEL 250 ML	UNIDADE	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	15293
90	28/11/2019	15	R\$11,60	R\$174,00	HIG. E LIMPEZA	SACO PLÁSTICO LISO 20X30	KG	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	15293
541	28/11/2019	10	R\$11,60	R\$116,00	HIG. E LIMPEZA	SACO PLÁSTICO 15X30CM	KG	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	15293
88	28/11/2019	20	R\$11,60	R\$232,00	HIG. E LIMPEZA	SACO PLÁSTICO LISO 25X35	KG	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	15293
214	28/11/2019	250	R\$2,39	R\$597,50	HIG. E LIMPEZA	COPO DESCARTAVEL 200 ML	PACOTE	VITTA IND.	85954
232	29/11/2019	20	R\$0,94	R\$18,80	CORRELATOS	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°16	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	105005
1349	29/11/2019	10	R\$124,08	R\$1.240,80	CORRELATOS	AGULHA DE PLEOX BRAQUIAL A50 22GX2" C/ CANULA DE 0,70X50MM	UNIDADE	GOIANIA MEDICA	43864
561	29/11/2019	15	R\$6,05	R\$90,75	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	LIVRO ATA C PRETA 100FLS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
562	29/11/2019	15	R\$12,95	R\$194,25	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	LIVRO ATA C PRETA 200FLS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
109	29/11/2019	100	R\$0,10	R\$10,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	LACRES	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
21	29/11/2019	10	R\$2,90	R\$29,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAMPO 26/6 5000X1	CAIXA	PAPELARIA DINAMICA	153549
20	29/11/2019	10	R\$6,80	R\$68,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAMPEADOR 26/6	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
427	29/11/2019	5	R\$60,00	R\$300,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	FITA TAPE P/INDIFICAÇÃO PT65 12 MM	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
567	29/11/2019	10	R\$5,67	R\$56,70	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
678	29/11/2019	300	R\$0,52	R\$156,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA	FOLHA	PAPELARIA DINAMICA	153549

439	29/11/2019	40	R\$0,40	R\$16,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	DIVISORIA PARA FICHARIO	PACOTE	PAPELARIA DINAMICA	153549
558	29/11/2019	12	R\$0,98	R\$11,76	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	CORRETIVO LIQUIDO MAX	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
18	29/11/2019	3	R\$1,17	R\$3,51	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	COLA BRANCA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
555	29/11/2019	24	R\$0,73	R\$17,52	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	COLA BASTÃO 9GRS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
17	29/11/2019	25	R\$1,10	R\$27,50	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	CLIPS 50X1 N4	CAIXA	PAPELARIA DINAMICA	153549
556	29/11/2019	25	R\$1,10	R\$27,50	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	CLIPS 50X1 N3,0 MEDIO	CAIXA	PAPELARIA DINAMICA	153549
15	29/11/2019	50	R\$0,40	R\$20,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
14	29/11/2019	50	R\$0,40	R\$20,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
12	29/11/2019	15	R\$0,20	R\$3,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	BORRACHA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
573	29/11/2019	8	R\$15,00	R\$120,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	BOBINA PARA DISPENSADOR MANUAL DE SENHA DE 000 A 999	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
9	29/11/2019	20	R\$2,90	R\$58,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	ARQUIVO MORTO POLI ONDAS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
30	29/11/2019	12	R\$3,35	R\$40,20	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	TESOURA MULTUJO 21CM	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
32	29/11/2019	100	R\$0,11	R\$11,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PLÁSTICO P/ PASTA 0,06 MM 4 FURROS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
31	29/11/2019	48	R\$0,78	R\$37,44	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PINCEL MARCA TEXTO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
570	29/11/2019	12	R\$1,05	R\$12,60	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
571	29/11/2019	5	R\$4,70	R\$23,50	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PILHA C	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
1213	29/11/2019	25	R\$1,97	R\$49,25	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PILHA 3,0 VOLTS CR2032 (TIPO BOTÃO MOEDA)	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
440	29/11/2019	10	R\$7,79	R\$77,90	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PERFURADOR 2 FURROS 20 FLS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
432	29/11/2019	30	R\$1,18	R\$35,40	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
438	29/11/2019	100	R\$0,99	R\$99,00	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PASTA SUSPENSÁ P/ ARQUIVO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
27	29/11/2019	15	R\$26,10	R\$391,50	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PASTA SANFONADA A4 31 DIVISÓRIAS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
25	29/11/2019	10	R\$9,82	R\$98,20	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PASTA CATALOGO 100X1	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549

26	29/11/2019	35	R\$2,34	R\$81,90	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PASTA C/ ELÁSTICO 40MM	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	153549
932	29/11/2019	2	R\$1,10	R\$2,20	MAT EXPEDIENTE E IMPRESSOS	LIGUINHA LATEX	PACOTE	PAPELARIA DINAMICA	133549
831	29/11/2019	17	R\$6,67	R\$113,39	DIETAS ENTERAL	SUPEM. NUTRIC ORAL HIPERCAL. E HIPERPROTEICO 1,5 200 ML MORANGO	UNIDADE	IBEX COMERCIAL	1616
538	29/11/2019	70	R\$6,88	R\$481,60	DIETAS ENTERAL	SUPEM. NUTRIC ORAL HIPERCAL. E HIPERPROTEICO 1,5 200 CHOCOLATE	UNIDADE	IBEX COMERCIAL	1616
1591	29/11/2019	1	R\$37,90	R\$37,90	DIETAS ENTERAL	MODULO DE TRIGLICÉRIDOS DE CADEIA MÉDIA-250ml	UNIDADE	IBEX COMERCIAL	1616
492	29/11/2019	15	R\$19,50	R\$292,50	DIETAS ENTERAL	DIETA ENTERAL DE SIST FECHADO POLIM. HIPERCALO 1,5 500ML	UNIDADE	IBEX COMERCIAL	1616
847	29/11/2019	30	R\$30,00	R\$900,00	DIETAS ENTERAL	DIETA ENTERAL DE SISTEMA FECHADO PEDIATRICA HIPERCALORICA (1.5 KCal/ml) INDICADO PARA CRIANÇAS DE 01 A 12 ANOS. (500ML)	UND	IBEX COMERCIAL	1616
295	29/11/2019	300	R\$26,90	R\$8.070,00	DIETAS ENTERAL	DIETA ENTERAL SIT FECHADO HIPERC HIPERPROTEICA 1.5 1000ML	UNIDADE	IBEX COMERCIAL	1616
1778	29/11/2019	14	R\$55,36	R\$775,10	BENS PATRIMONIAIS	CUBA DE EMBUTIR OVAL 40 X 30	UNIDADE	BOA MORADA	59406
1780	29/11/2019	14	R\$19,26	R\$269,64	BENS PATRIMONIAIS	ENGATE TRANÇADO ALTA PRESSÃO 60cm	UNIDADE	BOA MORADA	59406
1781	29/11/2019	14	R\$15,38	R\$215,35	BENS PATRIMONIAIS	VALVULA PARA LAVATÓRIO METAL S/LADRÃO REF 1603	UNIDADE	BOA MORADA	59406
1782	29/11/2019	14	R\$107,65	R\$1.507,09	BENS PATRIMONIAIS	TORNEIRA AUTOMÁTICA IMPERMATIC 1003 LAVATÓRIO	UNIDADE	BOA MORADA	59406
1271	29/11/2019	3	R\$526,00	R\$1.578,05	MATERIAL MEDICO	VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO PARA CILINDRO DE CO2 - Fabricada em latão, deve possuir dois manômetros, 1 para indicar a pressão residual do cilindro e o outro para informa a pressão ajustada, manômetro de alta pressão de 0 a 10 kgf/cm2, conexões confeccionada em conformidade com as Normas ABNT e NBR, conexões de entrada e saída para CO2, precisão e de fácil leitura, com certificado de calibração fornecido pela RBC ou órgão conveniado com a mesma.	UNIDADE	PROTEC EXPORT IND	113014
300	21/11/19	3	R\$2.026,00	R\$6.075,00	MEDICAMENTOS	ALTEPLASE SOL. INJ. 50 MG FR	FRASCO	BUTERI COMERCIO	41221
584	13/11/2019	1	R\$38,00	R\$ 38,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED V/PROXY	UNIDADE	WHITE MARTINS	14769
971	13/11/2019	2	R\$38,00	R\$ 76,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	WHITE MARTINS	14769
585	19/11/2019	4	R\$38,00	R\$ 152,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	WHITE MARTINS	191393
971	19/11/2019	3	R\$38,00	R\$ 114,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	WHITE MARTINS	191393
584	19/11/2019	1	R\$38,00	R\$ 38,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED V/PROXY	UNIDADE	WHITE MARTINS	191393
584	20/11/2019	2	R\$38,00	R\$ 76,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED V/PROXY	UNIDADE	WHITE MARTINS	14789
971	20/11/2019	3	R\$38,00	R\$ 114,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	WHITE MARTINS	14789
585	22/11/2019	2	R\$38,00	R\$ 76,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	WHITE MARTINS	191569
971	22/11/2019	2	R\$38,00	R\$ 76,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	WHITE MARTINS	191569
584	22/11/2019	5	R\$38,00	R\$ 190,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED V/PROXY	UNIDADE	WHITE MARTINS	191569
585	23/11/2019	2	R\$38,00	R\$ 76,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	WHITE MARTINS	14812
971	23/11/2019	4	R\$38,00	R\$ 152,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	WHITE MARTINS	14812
585	26/11/2019	1	R\$38,00	R\$ 38,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	WHITE MARTINS	14837
585	29/11/2019	3	R\$38,00	R\$ 114,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	WHITE MARTINS	14874
971	29/11/2019	4	R\$38,00	R\$ 152,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	WHITE MARTINS	14874

584	29/11/2019	1	R\$38,00	R\$ 38,00	GASES	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	WHITE MARTINS	14874
-----	------------	---	----------	-----------	-------	-------------------------------------	---------	---------------	-------



Wilson Vaz Costa
 Coordenador de
 Assistência de
 Instituto Brasileiro
 de Gestão Hospitalar